

กำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ๕๐๔/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ประเภทงาน ช่อมแซมถนนลาดยาง cape seal

โครงการบ้านตมตอง

หมู่ 6

อำเภอสว่างแดนดิน

จังหวัดสกลนคร

ขนาดโครงการ

ขนาด รวมพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

ตามแบบ อำเภอสว่างแดนดิน

แบบเลขที่

13 /2562

ประมาณราคาโดย นายกัณต์วิรุญ พรหมพารักษ์ วิศวกรโยธา

เมื่อ

วันที่ 1

เดือน

พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ปร.4

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	แบบ ปร.4	1/1
				หน่วยละ	จำนวน เงิน	หน่วยละ	จำนวน เงิน		หมายเหตุ	
1	งานปรับทำความสะอาดพื้นทาง	500.00	ตร.ม.		-	2.00	1,000.00	1,000.00		
2	ขุดแต่งหลุม	45.00	ตร.ม.		-	35.00	1,575.00	1,575.00		
3	ปูน	5.00	ถุง	120.00	600.00		-	600.00		
4	หินคลุก	37.50	ลบ.ม.	560.00	21,000.00		-	21,000.00		
5	หินคละเบอร์ทำผิว	25.00	ลบ.ม.	700.00	17,500.00	500.00	12,500.00	30,000.00		
6	แอสฟัลต์ CSS - 1	800.00	ลิตร	33.00	26,400.00		-	26,400.00		
7	แอสฟัลต์ CSS - 1h	2,000.00	ลิตร	33.00	66,000.00		-	66,000.00		
	รวมเป็นเงิน							146,575.00		
ค่างานต้นทุน								146,575.00	บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมจำ บุตรโคษา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระศักดิ์ เมืองสอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรี ปิยะสุทธิ)

นายช่างโยธา